
Schneider Sedna bílá pohybové čidlo se spínačem
10A SDD111504

» Domovní vypínače a zásuvky » Schneider » Sedna Design / Elements » Snímače pohybu

Elektro ŠÍDLO s.r.o.
Gen. Svobody 123, Nový Bor, 47301

+420 775 715 745
info@elektrosidlo.cz

3.4.2025 20:18
1/2

Kód produktu 36481 
EAN 3606481466242 

Detektor pohybu se spínačem, v bílé barvě. 10 AX - 230
V∿. Šroubové svorky, úhel detekce: 160°, oblast detekce
pohybu: 8 m čelní , 8 m boční, automatický provoz,
možnost master/slave:až tři detektory pohybu propojené
jeden jako master se dvěma dalšími jako slave, rozsah
úrovně jasu: 5 až 500 luxů (výchozí nastavení 50 luxů),
rozsah časového zpoždění: 5 sekund až 30 minut (výchozí
nastavení 5 minut), zapojení se středním vodičem, spínací
prvek: relé

Dostupnost na hlavním skladě: na objednávku



Schneider Sedna bílá pohybové čidlo se spínačem
10A SDD111504

» Domovní vypínače a zásuvky » Schneider » Sedna Design / Elements » Snímače pohybu

Elektro ŠÍDLO s.r.o.
Gen. Svobody 123, Nový Bor, 47301

+420 775 715 745
info@elektrosidlo.cz

3.4.2025 20:18
2/2

Popis
Schneider Electric Sedna Design & Elements detektor
pohybu SDD111504 je mechanismus s montážním
rámečkem v bílé barvě. Připojovací svorky jsou šroubové
svorky. Odpovídající montážní skříň lze zapuštěním
vložit do povrchu zdi. Její upevnění je zajištěno šrouby. A
jmenovitý proud je 10 A s časovým zpožděním 2 s...20
min. Povrch je lesklý, což zaručuje jasný a poutavý
povrch. Pohybové čidlo je vyrobeno z termoplastu ABS-
UV se stabilizovaným UV, který jej tvoří ještě odolnější.
Je také šetrný k životnímu prostředí a neužívá
halogenům. Má šířku 73 mm, výška 73 mm a hloubku 48
mm. Výrobek váží 0,092 kg. A typem ovládání tohoto
pohybového čidla může být automatické, ruční ovládání,
snímač pohybu, dálkové ovládání pomocným tlačítkem.
Aplikaci Wiser můžete používat k ovládání pohybového
čidla. Získal také certifikát CE, EAC. Dosahuje také
stupně ochrany IP20 a má označení kvality CE, EAC. Jako
produkt green premium je toto zařízení také ekologické.
A neobsahuje rtuť. Sedna Design and Elements je
prvotřídní řada produktů dostupných v různých
moderních barvách a texturách. Systém Wiser je
připojené řešení, které Vám umožní přinést Vašim
zákazníkům skutečně individuální a zcela všestranný
zážitek. Aplikace vás krok za krokem provede velmi
jednoduchým procesem. Navíc funguje na jakémkoliv
chytrém telefonu nebo tabletu.


